Berengarii instrumentum donaiionis lactae de civitate Tarraconensi Romaoae Ec-

clesiae, 156 b. V. noi. ad cale, colum. eiusd.

Berhardus loletauus arcbiepiscopus pallio exoruatur, 2Jo a.

Bernardi (S.) Claraevalleusis abbaiis merita in Sedem Aposlolicam, 426 6. Eius

canonizatio et relatio in numerum sauctorum confessorum cum instilutione

suae feslivitatis, 684 a et seq.

Bernardus abbas Massilieusis cominissum habet ut obtineat securitalem itineris

Greoorio Vii PP. in Geruianiain ire v©lenti, 80 a.

Bernhomiense monaslerium Cameracens. dioecesis Affligimiensi unitur, 312 b et seq.

Bernriedensium canonitorum in Ecclesia S. iVIarlini Augusten. dioecesis instituMini

regolare approbaiur, eosquesub protectioue sua suscipit Apostolica Sedes, 528 a.

Berla regina a Philippe I Galliae regerepudiatur, 147 a. V. noi. ad cale, eiusd. col.

Bertrada uxor Folcbi comitis Audegaveusis nubil Philippum I Galliae regem, qui

Bertam reginam repudiaverat, 147 6. V. noi. ad cale, eiusd. col.

Bertrandus, aiilea episcopus iNemausensis, Ecclesiae ÌN'arbonensi praeficitur, 154 b.

Pallio exornatur, lo6 a.

Besuensi mouaslerio possessioues el iura coniirmanlur, 231 a et seq.

Bibonensis Ecclesia Militensi subiicitur, 529 a.

Bigami et viduarum mariti a sacris ordinibus sunt segregandi, 199 a.

Bisuntiuae Ecclesiae S. Stephani diguiias matricis adiudicatur,280 b.

Bituricensis Ecclesia sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur; eidem confir-

matur primatus in Bituricensem et Burdigalensem provincias; eius ar-

chiepiscopo pallii et crucis vexilli usura per dictas provincias conceditur,

594 b et seq.

Blaziliense monaslerium sub protectione Apost. Sedis suscipitur, eique confirmanlur

boua omnia, 201 a et 6.

Boamundus et frater eius Rogerius dux iustaul et obliuent ut Urbanus II PP.

consecret ad Bantinum monaslerium, 125 a el seq.

Bonaevallis monaslerium. V. Ioannis el Andrete ^Ss.) de Bonavalle etc.

Boui-Fontis Aduren. dioecesis monaslerium sub protectione Apost. Sedis recipitur,

eique bona omnia coniirmanlur, 690 a et se^.
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Bonóniensem cferum et populum, «luos de legitima sui in Ponlidccm plectione

certiores reddil, ad pcrsistcndiim in sui obedienlia ac fidelitaie cxhoriatur

Alexander III PP., 657 6 et seq.

Bttscodunense monaslerium sub protectione Aposl. Sedis suscipitur , ciipic bona

omnia confirmantur cum exeniptionc decimarum, 795 6 et neq.

Bi'dgensis et Moraviensis episcopi controversia ;i Gregorio VII PP. in concilio,